

# Årsplan 2020 for Børnehuset Lærkereden

Måned	Aktivitet
<b>Januar</b>	Læreplanstemaet: Sociale kompetencer arbejdes der med i hele huset. Storegruppetræf Kulturstier årgang 2015
<b>Februar</b>	Læreplanstemaet: Sociale kompetencer arbejdes der med i hele huset. Fastelavn i Lærkereden Kulturstier for årgang 2014 Storegruppetræf
<b>Marts</b>	Læreplanstemaet: Personlig alsidig udvikling arbejdes der med i hele huset. Påsketema Storegruppetræf
<b>April</b>	Læreplanstemaet: Personlig alsidig udvikling arbejdes der med i hele huset. Kulturstier for årgang 2015. 16. april afslutningstur for de 'grønne lærker'. 12. april har Lærkereden fødselsdag. 22. april holder vi afskedsmiddag med de 'grønne lærker' og deres forældre. 30. april holder vi afslutning for de 'grønne lærker' og ønsker dem alt godt i skolen. Storegruppetræf
<b>Maj</b>	Læreplanstemaet: Natur og naturfænomener arbejdes der med i hele huset. Vi genopstarter cykelprojekt for lærkerne og de store ugler. Husk at medbringe egne cykler hver mandag i maj. I maj er der bedsteforældredag, hvor vi planter blomster og hygger. Klokken 9.30-12.00. 26. maj afholder vi forældremøde 17.30-19.00
<b>Juni</b>	Læreplanstemaet: Natur og naturfænomener arbejdes der med i hele huset. Sankt Hans på legepladsen med bål, pølser og brød.
<b>Juli</b>	Sommerferie i Lærkereden Lukkeuger 29+30.
<b>August</b>	Læreplanstemaet: Krop og bevægelse arbejdes der med i hele huset. Ådalsløb. 28. august Sensommerfest i Lærkereden 17.00-19.00
<b>September</b>	Læreplanstemaet: Krop og bevægelse arbejdes der med i hele huset.
<b>Oktober</b>	Læreplanstemaet: Krop og bevægelse arbejdes der med i hele huset. Efterårsløb/motionsdag
<b>November</b>	Læreplanstemaet: kulturelle udtryksformer arbejdes der med i hele huset. Vi starter julegaveværksteder Vi afholder forældremøde
<b>December</b>	Læreplanstemaet: kulturelle udtryksformer arbejdes der med i hele huset. Vi har traditionen tro 'Risengrød-dag' i Lærkereden for børnene Vi besøger kirken til julegudstjeneste. Lærkerne og de store ugler. Lucia-morgenhygge for børn og forældre klokken 7.00-9.00 Vi holder julefrokost i Lærkereden for børnene. Vi ønsker alle en glædelig jul og et godt nytår.